
26 พ.ค. 63 - ประชาสัมพันธ์การดำเนินงานโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ หมู่ที่ ๕ ตำบลแพรกหนามแดง  อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

เขียนโดย อบต.แพรกหนามแดง
วันอังคารที่ 26 พฤษภาคม  2020 เวลา 11:14 น.

                      ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง จะดำเนินการโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ หมู่ที่ ๕ ตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา
จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63017414989) 
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง เลขที่ 002/๒๕๖๓  จำนวน 1 โครงการ กับ  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำรงกุลการโยธา โดย นางสาวณัฐยา
ภักดีประดิษฐ์ ผู้รับมอบอำนาจ / ผู้รับจ้าง ตามสัญญาจ้างก่อสร้าง เลขที่ 4/2563 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2563 เป็นจำนวนเงิน 1,170,000 บาท
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่น  บาทถ้วน)  ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน  โดยผู้รับจ้างจะต้องเริ่มทำงานที่รับจ้างภายในวันที่ 26 พฤษภาคม 2563
และจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จบริบูรณ์ภายในวันที่ 23 กันยายน 2563 (รายละเอียดปรากฏตามสำเนาสัญญาจ้างก่อสร้างฯ แนบท้าย)

  

                      ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการงานดังกล่าวเป็นไปตามระเบียบฯ มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล และเกิดความโปร่งใสในการดำเนินงาน
จึงขอให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการดำเนินการโครงการดังกล่าว หากพบเห็นการปฏิบัติงานไม่เป็นไปตามระเบียบฯ
กฎหมายหรือการปฏิบัติงานของผู้รับจ้างทำให้เกิดความเดือดร้อน เสียหายแก่ประชาชน ขอให้แจ้งองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ทราบโดยตรง
หรือแจ้งทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3477-2069-70 ในวันและเวลาราชการ  หรือทางจดหมายอิเล็กทรอนิกส์ (E-mail) : 6750306@dla.go.th  , phragnamdang
@hotmail.co.th

  

                      จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

  

    

  

 1 / 1

mailto:%E0%B9%96%E0%B9%97%E0%B9%95%E0%B9%90%E0%B9%93%E0%B9%90%E0%B9%96@dla.go.th
mailto:phragnamdang@hotmail.co.th
mailto:phragnamdang@hotmail.co.th

